
Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Regeringsrätten (Ruotsi) on
esittänyt 25.1.2008 — Skatteverket v. AB SKF

(Asia C-29/08)

(2008/C 79/37)

Oikeudenkäyntikieli: ruotsi

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Regeringsrätten

Pääasian asianosaiset

Kantaja: Skatteverket

Vastaaja: AB SKF

Ennakkoratkaisukysymykset

1) Onko kuudennen arvonlisäverodirektiivin (1) 2 ja 4 artiklaa
ja yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun neuvoston
direktiivin (2) 2 ja 9 artiklaa tulkittava siten, että kun verovel-
vollinen henkilö, jonka verovelvollisuus perustuu palvelujen
myyntiin tytäryhtiölle, luovuttaa osuutensa tytäryhtiöstä,
luovutus on liiketoimi, joka on katsottava kuuluvaksi arvon-
lisäveron alaisuuteen?

2) Jos vastaus ensimmäiseen kysymykseen on se, että luovutus
on lähtökohtaisesti verollinen liiketoimi, kuuluuko se
kuudennen arvonlisäverodirektiivin 13 artiklan B kohdan
d alakohdan 5 alakohdassa ja yhteisestä arvonlisäverojärjes-
telmästä annetun neuvoston direktiivin 135 artiklan
1 kohdan f alakohdassa tarkoitettuun yhtiöosuuksia koske-
vien liiketoimien verovapautuksen alaan?

3) Siitä riippumatta, miten edellisiin kysymyksiin vastataan,
voiko yleisiä kustannuksia koskeva vähennysoikeus syntyä
suoraan luovutukseen liittyvien kustannusten osalta?

4) Onko edellisiin kysymyksiin annettavan vastauksen kannalta
merkitystä sillä, että tytäryhtiön osuudet luovutetaan vähit-
täin?

(1) Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta
— yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymis-
peruste — 17.5.1977 annettu neuvoston kuudes direktiivi
77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1).

(2) 28.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 2006/112/EY (EUVL L 347,
s. 1).

Kanne 25.1.2008 — Euroopan yhteisöjen komissio v. Italian
tasavalta

(Asia C-30/08)

(2008/C 79/38)

Oikeudenkäyntikieli: italia

Asianosaiset

Kantaja: Euroopan yhteisöjen komissio (asiamies: C. Zadra)

Vastaaja: Italian tasavalta

Vaatimukset

— Italian tasavalta ei ole noudattanut ajoneuvojen
puristussytytysmoottoreiden kaasumaisten ja hiukkasmaisten
päästöjen sekä ajoneuvoissa käytettävien maa- tai nestekaa-
sulla toimivien ottomoottoreiden kaasupäästöjen torjumi-
seksi toteutettavia toimenpiteitä koskevan jäsenvaltioiden
lainsäädännön lähentämisestä annetun Euroopan parla-
mentin ja neuvoston direktiivin 2005/55/EY (1) täytäntöön-
panosta sekä sen liitteiden I–IV ja VI muuttamisesta
14.11.2005 annetun komission direktiivin 2005/78/EY (2)
3 artiklan mukaisia velvoitteitaan, koska se ei ole antanut
sen noudattamisen edellyttämiä lakeja, asetuksia ja hallinnol-
lisia määräyksiä

— Italian tasavalta on velvoitettava korvaamaan
oikeudenkäyntikulut.

Oikeudelliset perusteet ja pääasialliset perustelut

Direktiivin 2005/78/EY täytäntöönpanolle asetettu määräaika
päättyi 8.11.2006.

(1) EUVL L 275, s. 1.
(2) EYVL L 313, s. 1.
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